付 款 申 请 报 告

公司 郑州码牛科技有限公司  日期 2025-04-24

收款单位 黄缓缓

付款事由

黄缓缓生育津贴

付款金额 肆万贰仟贰佰捌拾肆元玖角陆分 ￥42284.96

经办人 李苗杰  公司负责人

收款账号 6214855860445481  收款银行 招商银行

备注